

Stavba: Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě	
ZMĚNOVÝ LIST ZL - 13	
Dotčená část díla:	Ledová plocha I.+ II
Předmět změny:	Zakrytí repro a kostky + čištění ledové plochy č.2
Objednatel:	Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ostrava-Poruba, Čkalova 6144/20, PSČ 708 00
Zhotovitel:	Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. Vratimovská 624/11, Ostrava Kunčičky 718 00
ZL zpracoval za zhotovitele :	Zembo Jirí Datum : 30.11.2023
Popis změny: Na základě požadavku investora bylo opraveno zakrytí "kostky" a reproduktorů a také bylo provedeno čištění ledové plochy II. a následných konstrukcí (VZT, atd.), Zdůvodnění: Řešení:	
Realizace změny nebude mít dopad na konečný termín dokončení díla.	
Předpoklad změny termínu :	zpoždění o:
Předpoklad dopadu do ceny :	zvýšení: bez DPH 63 852,71 Kč
Seznam příloh: 1. Rozpočet 2. Fotodokumentace 3.	
Za Zhotovitele : Sdružení HOMOLA holding s.r.o. a DRŽIK s.r.o. zamítnuto schváleno Datum : Podpis, razítko :	Za objednatele: Sportovní a rekreační zařízení města Ostravy, s.r.o. Ing. Jaroslav Kovář <i>jednatel společnosti</i> zamítnuto schváleno Datum : Podpis, razítko :
Za AD: B.B.D., s.r.o. Michal Maiwald <i>autorský dozor a projektant</i> zamítnuto schváleno Datum : Podpis, razítko :	Za TDS: PROCHÁZKA - stavební firma spol, s r.o. Ing. Ladislav Procházka zamítnuto schváleno Datum : Podpis, razítko :

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Rekonstrukce chladicího zařízení a ledových ploch – Multifunkční areál v Ostravě Porubě
O:	
R:	

ZL13 celkem

63 852,71 Kč

poznámka

položky, které jsou použity z nabídkového položkového rozpočtu jsou označeny modře
nové položky, které nebyly obsaženy v nabídkovém položkovém rozpočtu jsou oceněny dle SoD článek VII. odst 6 b a jsou označeny zeleně

rekapitulace položek

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m <small>přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 3810,-Kč/den</small>	den	5,000	3 443,91	17 219,54
	K	952901131	Čištění budov omytí konstrukcí nebo prvků <small>přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 134,-Kč/m2</small>	m2	120,000	121,12	14 534,92
	K	952902601	Čištění budov vysátí prachu z trámů <small>přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 26,1,-Kč/m2</small>	m2	250,000	23,59	5 898,03
	K	952902611	Čištění budov vysátí prachu z ostatních ploch <small>přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 16,7,-Kč/m2</small>	m2	1 708,050	15,10	25 783,61
	K	783000125	Ochrana konstrukcí nebo prvků při provádění nátěrů obalením fólií <small>přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 19,2,-Kč/m2</small>	m2	18,000	17,36	312,39
	M	28323156	<i>fólie pro mališské potřeby zakrývací tl 41μ 4x5m</i> <small>přepočtový cenový koeficient 0,903913043; cena dle URS: 6,1,-Kč/m2- přepočteno koeficientem množství</small>	m2	18,900	5,51	104,21

Výpočty a koeficienty

Koeficient URS cen

předpokládaná cena veřejné zakázky 115 000 000 Kč	115 000 000 Kč
naše smluvní cena 103 950 000 Kč	103 950 000 Kč
koeficient dle SoD $103\,950\,000 / 115\,000\,000 =$	0,903913043







